
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  4 / 2018 – 19 
 

 

 

 
 

1 )  DLOUHODOBÉ   SOUTĚŽE  2018-19  : 
  

Vzájemná utkání družstev ze stejného oddílu : 
 

Upozorňuji, že vzájemná utkání družstev ze stejného oddílu: 

TJ DDM Val.Meziříčí „A“ a TJ DDM Val.Meziříčí „B“ – Divize 

KST Dolní Němčí „B“ a KST Dolní Němčí „C“ – KS I.tř. 

TJ Rožnov p.R. „A“ a TJ Rožnov p.R. „B“ – KS II.tř. sk.A 
 

musí být sehrána, včetně odvetného utkání, nejpozději do 28. září 2018.  

Vedoucí družstev oznámí předsedovi STK termín a začátek utkání nejpozději 3 dny před utkáním.  
 

2 ) ČESKÝ  POHÁR   2018 - 19  : 
  

Do I.stupně Českého poháru se přihlásila družstva mužů TJ Rožnov p.R., ST AMON Kunovice A, KST Vsetín B,  

TJ Fryšták, ST AMON Kunovice B, SK Spartak Hulín, Břestek a TJ Slovácko Vážany - Ořechov. 

V příloze Zpravodaje najdete rozlosování. Adresář k I.stupni Českého poháru najdete ve STISu. Přihlášená družstva 

vyhotoví nejpozději do 2.9.2018 soupisky (ve STISu – pokud tak již neučinila).  

 

3 ) PŘESTUPY  : 
  

Veškeré přestupy najdete na www.ping-pong.cz (registr ČAST – přehledy – přestupy). 
  

Výběr doposud schválených přestupů, které se týkají oddílů či klubů ZKSST.  
  

 z do 

JANČÍK  Martin Orel Uherské Hradiště ST AMON Kunovice 

MATULA  Jaroslav TJ Sokol Kojetín TJ Slavia Kroměříž 

MEJZLÍK  Martin KST Zlín TTC Moravská Slavia Brno 

RYCHLÍK  Ivan Stolní tenis Bílovice TJ Sokol Kostelec 

URIKOVÁ  Monika zahraničí KST Hluk 

 

4 ) HOSTOVÁNÍ   : 
  

SCHVÁLENÉ  ČAST  
 z do 

PAVLICOVÁ  Renata Orel Silůvky KST Hluk 

SOUKUP  Adam TTC Ostrava 2016 KST Zlín 

VIKTORÍNOVÁ  Michaela KST Zlín TTC Moravská Slavia Brno 

ZÁDĚROVÁ  Linda TTC Moravská Slavia Brno KST Hluk 
 

SCHVÁLENÉ  ZKSST 
  

 z do 

KOLEČKÁŘ  Matyáš KST Hluk Orel Ostrožská Nová Ves 

 

5 ) STŘÍDAVÉ  STARTY   : 
  

SCHVÁLENÉ  ZKSST 
  

Příjmení, jméno  nar. v základu družstva soutěž  střídavý start v dr.          soutěž  
  

VRZALA  Vojtěch 2002 TJ Sokol Pohořelice RS I.tř.   TJ Jiskra Otrokovice C KS II.tř. 

 

 

http://www.ping-pong.cz/


6 ) DODATEČNÉ  ZAŘAZENÍ  HRÁČŮ  DO  KRAJSKÉHO  ŽEBŘÍČKU  : 
  

Krajský  žebříček   M U Ž Ů :  

neklasifikovaní : 
  

 1. SOUKUP  Adam  KST Zlín  1933,62  74 

  (hostování, jen pro potřebu soupisek) 

 111.-120. MATULA  Jaroslav  TJ Slavia Kroměříž 1571,86  87 

 

7 ) ZPRÁVY  Z  ČAST   : 
  

7.1.  Informace KM ČAST na sezónu 2018/19 
  

Vážení sportovní přátelé,  

v přílohách Vám zasílám Rozpisy Bodovacích turnajů mládeže ČR na sezónu 2018/2019, Rozpis Žebříčkového 

turnaje na sezónu 2018/2019, Systém MČR mládeže pro sezónu 2018/2019, Metodiku žebříčků mládeže pro 

jednotlivé kategorie a Rozpis Kontrolního turnaje mladšího žactva 2019 (celkem 7 příloh).  

S pozdravem  

Martin Linert, předseda KM ČÁST 

 

7.2.  Informace RIK 
  

V příloze Zpravodaje najdete Informace RIK 01/2018, kde najdete informace o změnách v informačním systému 

ČAST (registr, STIS), které byly provedeny od začátku prosince 2017 do června 2018. Další změny a novinky budou 

i nadále průběžně zveřejňovány v Registru na úvodní stránce v Aktualitách na adrese https://registr.ping-

pong.cz/htm/.  

 

8 ) RŮZNÉ   : 
  

Turnaj Slavičín 
 

V příloze Zpravodaje najdete rozpis 47.ročníku turnaje ve stolním tenisu mužů, který se koná 15.září 2018 ve 

Slavičíně. 

 

 

 
P Ř Í L O H Y   :   
•  Rozlosování I.stupně Českého poháru 

•  Rozpis BTM ČR na sezónu 2018/2019 (2 soubory) 

•  Rozpis ŽT na sezónu 2018/2019 

•  Systém MČR mládeže pro sezónu 2018/2019 

•  Rozpis KT mladšího žactva 2019 

•  Metodika žebříčků ČR mládeže pro jednotlivé kategorie (2 soubory) 

•  Informace RIK č.1/2018 

•  Mezinárodní turnaj ve stolním tenisu mužů - Slavičín 

 

   
 
Vsetín, 31.8.2018 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

 

 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/
https://registr.ping-pong.cz/htm/

